
 
 

 

PORTARIA Nº. 140/2017 

 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “g”, da Lei Orgânica do 

Município; 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar a Sra. Marizete Ap Kmita Wagner, portadora do CPF 

562.679.409-34, para prestar serviço junto ao setor de Tributação e Finanças, onde  será 

responsável pelas atividades executadas no setor.  

                  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paulo Frontin, 29/08/2017 

 

 

 

 

 

 

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


